g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 144520-0 UEM-FUND ARAUC-CV245/2025

Més/ano referéncia DEZEMBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

28/11/2025 SALDO ANTERIOR
02/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 04/07/2025
12/12/2025 APLICAGCAO
16/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 04/07/2025
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
28/11/2025 1,450348865
31/12/2025 1,464076992

Rentabilidade

No més 0,9465
No ano 10,8494
Ultimos 12 meses 10,8494

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

68.424,72
27.500,00
27.500,00
157.500,00
27.500,00
27.500,00
172.028,45

68.424,72
157.500,00
55.000,00
1.103,73
0,00

0,00
1.103,73
172.028,45

47.178,113459
18.944,674637
18.944,674637
108.129,718614
18.863,566792
18.863,566792
117.499,590644

G3350510005338971
05/01/2026 10:06:10

Valor cota

1,451595265

1,456583833
1,457836702

Saldo cotas

28.233,438822

136.363,157436
117.499,590644

117.499,590644

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



