



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350510005338971  
05/01/2026 10:06:10

### Cliente

Agência 352-2  
Conta 144520-0 UEM-FUND ARAUC-CV245/2025  
Mês/ano referência DEZEMBRO/2025

### BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/11/2025	SALDO ANTERIOR	68.424,72				47.178,113459		
02/12/2025	RESGATE	27.500,00				18.944,674637	1.451595265	28.233,438822
	Aplicação 04/07/2025	27.500,00				18.944,674637		
12/12/2025	APLICAÇÃO	157.500,00				108.129,718614	1.456583833	136.363,157436
16/12/2025	RESGATE	27.500,00				18.863,566792	1.457836702	117.499,590644
	Aplicação 04/07/2025	27.500,00				18.863,566792		
31/12/2025	SALDO ATUAL	172.028,45				117.499,590644		117.499,590644

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 68.424,72  
APLICAÇÕES (+) 157.500,00  
RESGATES (-) 55.000,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.103,73  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.103,73  
SALDO ATUAL = 172.028,45

### Valor da Cota

28/11/2025 1,450348865  
31/12/2025 1,464076992

### Rentabilidade

No mês 0,9465  
No ano 10,8494  
Últimos 12 meses 10,8494

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088